Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 20-07-2025 00:54
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-odyssey-agm-pc1500dt-12v-68ah-850a-1500a-
przez-5-sek-p-3085.html
Akumulator Odyssey AGM PC1500DT
12V 68Ah 850A / 1500A przez 5 sek.
Cena brutto 2 269,00 zł
Cena netto 1 844,72 zł
Dostępność Dostępny
Średni czas wysyłki 10 dni
Numer katalogowy PC1500DT
Producent Odyssey Battery
Opis produktu
Seria Extreme
Baterie z serii ODYSSEY Extreme
Dwukrotnie większa moc całkowita i trzykrotnie dłuższy okres eksploatacji niż konwencjonalne akumulatory.
Niektóre akumulatory oferują ogromną moc rozruchową. Inne, moc rezerwową głębokiego cyklu. Bezkonkurencyjne baterie
ODYSSEY® Extreme Series ™ to oba. Nawet w bardzo niskich temperaturach akumulatory z serii ODYSSEY Extreme mają moc
dostarczania impulsów rozruchu do silnika przekraczającą 2250 A przez 5 sekund. Posiadają nawet 400 cykli rozładowania do
80%.
Skąd tak duża moc?
Baterie serii ODYSSEY Extreme są wykonane z płaskich płyt wykonanych z czystego ołowiu 99,99% - nie stopu ołowiu. Czyste
płyty ołowiowe mogą być cieńsze, dzięki czemu możemy zmieścić ich więcej w baterii. Więcej płyt akumulatorowych ODYSSEY
oznacza większą powierzchnię płyty. A to oznacza większą moc - dwa razy więcej niż w przypadku konwencjonalnych baterii.
Podobnie jak wiele popularnych baterii spiralnych, baterie z serii ODYSSEY Extreme wykorzystują technologię AGM (Dry Cell
Absorbed Glass Mat) do przechowywania kwasu, co pozwala zainstalować baterię nawet na boku. Gęsto upakowane płaskie
płytki w serii ODYSSEY Extreme pozwalają uniknąć „martwej przestrzeni” pomiędzy cylindrami w konstrukcji
„sześciopakowej”. Rezultatem jest 15% większa powierzchnia płyty - co przekłada się na większą moc!
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Produkt posiada dodatkowe opcje:
Napięcie [V]: 12V
Pojemność [Ah]: 68Ah
Prąd rozruchowy [A]: 1500A przez 5 sek. , 850A
Długość [mm]: 276mm
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Szerokość [mm]: 180mm
Wysokość [mm]: 200mm
Polaryzacja: Lewy plus - 1
Końcówki biegunowe: 1 - Normalne , Przód - wkręcane
Technologia: AGM
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold